
 
 

 

 

 

 

 

Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2020. (IV. 22.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati képviselők, bizottsági elnökök, bizottsági tagok és 

tanácsnokok tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló 

17/2019. (XI. 06.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

  



Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2020. (IV. 22.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati képviselők, bizottsági elnökök, bizottsági tagok és tanácsnokok 

tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló 17/2019. (XI. 06.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata Polgármestere - a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján - Budapest XXI. Kerület Csepel 

Önkormányzata Képviselő-testületének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazása 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva az önkormányzati képviselők, bizottsági elnökök, bizottsági 

tagok és tanácsnokok tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló Budapest XXI. 

Kerület Csepel Önkormányzata Képviselő-testülete 17/2019. (XI. 06.) számú 

önkormányzati rendelet módosítására a következőket rendeli el:  

1. § (1) Az önkormányzati képviselők, bizottsági elnökök, bizottsági tagok és 

tanácsnokok tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló Budapest XXI. Kerület 

Csepel Önkormányzata Képviselő-testülete 17/2019. (XI. 06.) önkormányzati rendelete 

(a továbbiakban Ör.) a következő 1/A. §-szal egészül ki: 

„1/A. § Az önkormányzati képviselőt, bizottsági elnököt, bizottsági tagot és 

tanácsnokot a 40/2020. (III.11.) Kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzet időbeli 

hatálya alatt a részére az 1. § szerint megállapítható tiszteletdíj 70 %-a illeti meg.” 

(2) Az Ör. a következő 4. § (1a) bekezdéssel egészül ki: 

„(1a) E rendelet 1/A. §-a a 40/2020. (III.11.) Kormányrendelettel elrendelt 

veszélyhelyzet megszűnésével hatályát veszti. 

2. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

Borbély Lénárd      Dr. Szeles Gábor  

polgármester       jegyző  

aki egyben a rendelet kihirdetését        

záradékolja 2020. április 22. napjával 

 


		2020-04-22T16:12:19+0200
	dr. Szeles Gábor


		2020-04-22T18:55:24+0200
	Borbély Lénárd László




